MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

Coordenadoria de Pesquisa
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5564 Fax (86) 3215-5560
E-mail: pesquisa@ufpi.edu.br

Resultado Edital 01/2015 para seleção de Bolsistas

 A Pró-Reitoria de Pesquisa (PROPESQ) por meio da sua Coordenadoria de Pesquisa

(CPES), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado do Edital Nº

01/2015 para seleção de Bolsistas:

1º LUGAR – JOANA DARCK CARVALHO DE SOUSA

2º LUGAR – FERNANDO ASSUNÇÃO SOUSA

Profa. Jaíra Maria Alcobaça Gomes

Coordenadora de Pesquisa